
Zarządzenie nr 649/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 18 lutego 2008r.

w sprawie zbycia nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.  13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.U.  z  2004r.  Nr  261,  poz.2603  ze  zm.),  w  związku
z  uchwałą  Nr  XXVIII/398/2008 Rady Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  23  stycznia  2008r.
w  sprawie opinii do wniesienia mienia Miasta Gorzowa Wlkp. aportem do Zakładu Utylizacji
Odpadów Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. zarządzam, co następuje:

§1.  Postanawiam  wnieść  aportem  do  Zakładu  Utylizacji  Odpadów  Spółki  z  o.o.
w  Gorzowie  Wlkp.  prawo  własności  działki  gruntu  położonej  przy  ul.  Małyszyńskiej,
oznaczonej nr 83/5 o powierzchni 54m2.

§2. Wartość przekazywanej Spółce nieruchomości wynosi 500 zł.

§3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


